



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 920 251 242
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: MILES BERGEN AS
Forretningsadresse: O.J. Brochs gate 16A
5006 BERGEN

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Camilla Amundsen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 21.06.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 23.07.2023



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2	95 037 348	76 598 541
Sum inntekter		95 037 348	76 598 541
Kostnader			
Innkjøp av underentreprise		7 123 855	3 139 279
Lønnskostnad	3	68 851 111	58 671 600
Avskrivning	5	701 453	708 475
Annen driftskostnad	3, 6	9 159 851	6 343 811
Sum kostnader		85 836 270	68 863 165
Driftsresultat		9 201 078	7 735 376
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		11 790	4 697
Annen finansinntekt		156 177	47 522
Sum finansinntekter		167 967	52 219
Annen finanskostnad		10 035	27 295
Sum finanskostnader		10 035	27 295
Netto finans		157 932	24 924
Ordinært resultat før skattekostnad		9 359 010	7 760 300
Skattekostnad på ordinært resultat	4	2 067 089	1 724 935
Ordinært resultat etter skattekostnad		7 291 921	6 035 365
Årsresultat		7 291 921	6 035 365
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte			5 000 000
Overføringer annen egenkapital	9	7 291 921	1 035 365
Sum overføringer og disponeringer		7 291 921	6 035 365



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	4	309 530	59 034
Sum immaterielle eiendeler		309 530	59 034
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner ol	5	1 587 725	1 210 000
Sum varige driftsmidler		1 587 725	1 210 000
Finansielle anleggsmidler			
Lån til foretak i samme konsern	7	6 011 790	
Sum finansielle anleggsmidler		6 011 790	
Sum anleggsmidler		7 909 045	1 269 034
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	6, 7	12 022 787	9 286 627
Andre fordringer	7	6 483 169	1 069 677
Sum fordringer		18 505 956	10 356 304
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende	8	3 232 620	12 678 524
Sum omløpsmidler		21 738 576	23 034 828
SUM EIENDELER		29 647 621	24 303 862

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Aksjekapital	9, 10	100 000	100 000
Annen innskutt egenkapital	9	-12 000	-12 000
Sum innskutt egenkapital		88 000	88 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	9	8 345 735	2 263 009
Sum opptjent egenkapital		8 345 735	2 263 009
Sum egenkapital		8 433 735	2 351 009
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		2 360 000	1 912 992
Betalbar skatt	4	1 976 530	1 767 161
Skyldige offentlige avgifter	8	8 656 381	6 625 551
Annen kortsiktig gjeld	7	8 220 975	11 647 149
Sum kortsiktig gjeld		21 213 886	21 952 853
Sum gjeld		21 213 886	21 952 853
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		29 647 621	24 303 862



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2023 595236

Enheten

Organisasjonsnummer: 920 251 242
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: MILES BERGEN AS
Forretningsadresse: O.J. Brochs gate 16A
5006 BERGEN

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Camilla Amundsen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 21.06.2023

Revisjon

Ekstern autorisert regnskapsfører har i løpet av regnskapsåret bistått ved den løpende regnskapsføringen eller utført andre tjenester for selskapet enn å utarbeide årsregnskapet: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 20.07.2023



Organisasjonsnr: 920 251 242
MILES BERGEN AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2	95 037 348	76 598 541
Sum inntekter		95 037 348	76 598 541
Kostnader			
Innkjøp av underenterprise		7 123 855	3 139 279
Lønnskostnad	3	68 851 111	58 671 600
Avskrivning	5	701 453	708 475
Annen driftskostnad	3, 6	9 159 851	6 343 811
Sum kostnader		85 836 270	68 863 165
Driftsresultat		9 201 078	7 735 376
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		11 790	4 697
Annen finansinntekt		156 177	47 522
Sum finansinntekter		167 967	52 219
Annen finanskostnad		10 035	27 295
Sum finanskostnader		10 035	27 295
Netto finans		157 932	24 924
Ordinært resultat før skattekostnad		9 359 010	7 760 300
Skattekostnad på ordinært resultat	4	2 067 089	1 724 935
Ordinært resultat etter skattekostnad		7 291 921	6 035 365
Årsresultat		7 291 921	6 035 365
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte			5 000 000
Overføringer annen egenkapital	9	7 291 921	1 035 365
Sum overføringer og disponeringer		7 291 921	6 035 365



Organisasjonsnr: 920 251 242
MILES BERGEN AS

BALANSE

Beløp i: NOK

	Note	2022	2021
--	------	------	------

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler

Immaterielle eiendeler

Utsatt skattefordel	4	309 530	59 034
Sum immaterielle eiendeler		309 530	59 034

Varige driftsmidler

Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner ol	5	1 587 725	1 210 000
Sum varige driftsmidler		1 587 725	1 210 000

Finansielle anleggsmidler

Lån til foretak i samme konsern	7	6 011 790	
Sum finansielle anleggsmidler		6 011 790	

Sum anleggsmidler		7 909 045	1 269 034
--------------------------	--	------------------	------------------

Omløpsmidler

Varer

Fordringer

Kundefordringer	6, 7	12 022 787	9 286 627
Andre fordringer	7	6 483 169	1 069 677
Sum fordringer		18 505 956	10 356 304

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Sum bankinnskudd, kontanter og lignende	8	3 232 620	12 678 524
---	---	-----------	------------

Sum omløpsmidler		21 738 576	23 034 828
-------------------------	--	-------------------	-------------------

SUM EIENDELER		29 647 621	24 303 862
----------------------	--	-------------------	-------------------

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital	9, 10	100 000	100 000
Annen innskutt egenkapital	9	-12 000	-12 000
Sum innskutt egenkapital		88 000	88 000

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital	9	8 345 735	2 263 009
Sum opptjent egenkapital		8 345 735	2 263 009



Sum egenkapital		8 433 735	2 351 009
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		2 360 000	1 912 992
Betalbar skatt	4	1 976 530	1 767 161
Skyldige offentlige avgifter	8	8 656 381	6 625 551
Annen kortsiktig gjeld	7	8 220 975	11 647 149
Sum kortsiktig gjeld		21 213 886	21 952 853
Sum gjeld		21 213 886	21 952 853
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		29 647 621	24 303 862



Organisasjonsnr: 920 251 242
MILES BERGEN AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note
10

Antall aksjer og aksjeeiere

<u>Aksjeklasse</u>	<u>Ant. aksjer</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Bokført verdi</u>
Ordinære Aksjer	100000.00	1.00	100000.00

<u>Aksjeeiere - fritekst</u>	<u>Antall</u>	<u>Eierandel</u>	<u>Aksjeklasse</u>
Miles AS	100000.00	100.00%	Ordinære aksjer

<u>Sum</u>	<u>Sum antall</u>	<u>Sum eierandel</u>	
	100000.00	100.00%	

Note
3

Lønn og ytelser

<u>Lønn</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	51313467.00	44629356.00

<u>Arbeidsgiveravgift</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	8190824.00	6898076.00

<u>Pensjonskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	2937756.00	2687540.00

<u>Andre ytelser</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	6409064.00	4456627.00

<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	68851111.00	58671599.00

Pensjon Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne loven.

Ytelser til daglig leder

Note

Ytelser til andre ledende personer

<u>Ledende person</u>	<u>Lønn</u>	<u>Pensj.forpl.</u>	<u>Andre godtgj.</u>
-----------------------	-------------	---------------------	----------------------



Daglig leder	1628443.00	86233.00	11481.00
<u>Sum ytelse andre led.pers. Lønn</u>	<u>1628443.00</u>	<u>86233.00</u>	<u>11481.00</u>
<u>Pensj.forpl. Andre godtgj.</u>			

Note

Ytelser til revisjon

<u>Revisjon</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	70000.00	
<u>Sum godtgjørelse til revisor</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	70000.00	

Note

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:
50.00

<u>Omløpsmidler</u>	<u>Startdato</u>	<u>Sluttdato</u>	<u>Endring</u>
<u>Skattemessig fremf.undersk.</u>	<u>Startdato</u>	<u>Sluttdato</u>	<u>Endring</u>
<u>Kortsiktig gjeld</u>	<u>Startdato</u>	<u>Sluttdato</u>	<u>Endring</u>



Miles Bergen AS

Kontantstrømoppstilling

	Note	2022	2021
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
Resultat før skattekostnad		9 359 010	7 760 300
Periodens betalte skatt		-1 767 161	-1 865 733
Ordinære avskrivninger		701 453	708 475
Endring i kundefordringer og leverandørgjeld		-2 337 902	-1 535 687
Endring i andre tidsavgrensningsposter		2 366 498	-1 031 367
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		<u>8 321 898</u>	<u>4 035 988</u>
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		-1 079 178	-228 475
Innbetalt på kortsiktige og langsiktige fordringer		-6 011 790	0
Innbetalinger ved salg av andre investeringer / utlån		0	5 858 154
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		<u>-7 090 968</u>	<u>5 629 679</u>
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
Innbetaling ved opptak av ny kortsiktig gjeld		0	163 571
Netto endring i konsernkontoordning		-5 676 835	0
Utbetalinger av utbytte		-5 000 000	-6 700 000
Inn-/utbetalinger av konsernbidrag		0	-3 300 000
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		<u>-10 676 835</u>	<u>-9 836 429</u>
Netto endring i likvider i året		-9 445 905	-170 762
Kontanter og bankinnskudd per 01.01		<u>12 678 525</u>	<u>12 849 289</u>
Kontanter og bankinnskudd per. 31.12		<u>3 232 620</u>	<u>12 678 527</u>



Miles Bergen AS

Noter til regnskapet for 2022

Note 1 - Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven alminnelige regler og god regnskapsskikk i Norge.

Selskapet er indirekte eid 100% av Miles Topco AS, og inngår i konsernregnskapet for Miles Topco AS. Årsregnskapet for Miles Topco AS kan fås ved henvendelse til Miles Topco AS, Bislettgata 4, 0170 Oslo.

Salgsinntekter

Inntekter fra salg av tjenester resultatføres i takt med leveranse.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld. Neste års avdrag er likevel bokført som langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært over driftsmidlets forventede levetid. Vesentlige driftsmidler som består av betydelige komponenter med ulik levetid er dekomponert med ulik avskrivningstid for de ulike komponentene. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Dersom gjenvinnbart beløp av driftsmiddelet er lavere enn balanseført verdi foretas nedskrivning til gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdien av de fremtidige kontantstrømmene som eiendelen forventes å generere.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Leasing / leieavtaler

Det skilles mellom finansiell og operasjonell leasing. Driftsmidler finansiert ved finansiell leasing er regnskapsmessig klassifisert under varige driftsmidler. Motposten er medtatt som langsiktig gjeld. Leiebeløp fordeles mellom rentekostnad og avdrag på gjelden.

Operasjonell leasing kostnadsføres som driftskostnad basert på fakturert leasingleie.

Pensjoner

Selskapet benytter innskuddsbasert pensjonsordning for alle sine ansatte. Årlig pensjonskostnad tilsvarer årets premie.

Valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta er vurdert til kursen ved regnskapsårets slutt.

Skatter

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt.



Miles Bergen AS

Noter til regnskapet for 2022

Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttiggjort.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

Note 2 - Salgsinntekter

	2022	2021
<i>Geografisk fordeling</i>		
Norge	95 037 348	76 598 541

Selskapet har definert Norge som sitt hovedmarked.

Note 3 - Lønnskostnader, antall ansatte, lån til ansatte og godtgjørelse til revisor

<i>Lønnskostnader</i>	2022	2021
Lønninger	51 313 467	44 629 356
Arbeidsgiveravgift	8 190 824	6 898 076
Pensjonskostnader	2 937 756	2 687 540
Andre ytelser	6 409 064	4 456 627
Sum	<u>68 851 111</u>	<u>58 671 599</u>

Selskapet har i regnskapsåret sysselsatt totalt 50 årsverk.

Pensjon

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordning tilfredsstiller kravene i denne loven.

Ytelser til ledende personer

	Lønn	Pensjonsutgifter	Andre godtgjørelser
Daglig leder	1 628 443	86 233	11 481

Godtgjørelse til revisor er fordelt på følgende:

	2022
Avtalt revisjonshonorar	70 000

Merverdiavgift er ikke inkludert i revisjonshonoraret.



Miles Bergen AS

Noter til regnskapet for 2022

Note 4 - Skatt

<i>Årets skattekostnad fordeler seg på:</i>	2022	2021
Betalbar skatt	2 317 585	1 767 161
Endring utsatt skatt	-250 496	-42 226
Årets totale skattekostnad	<u>2 067 089</u>	<u>1 724 935</u>
 <i>Beregning av årets skattegrunnlag:</i>	2022	2021
Ordinært resultat før skattekostnad	9 359 013	7 760 300
Permanente forskjeller	36 847	80 317
Endring i midlertidige forskjeller	1 138 619	191 935
Alminnelig inntekt	<u>10 534 479</u>	<u>8 032 552</u>
Ytet konsernbidrag	-1 550 250	0
Årets skattegrunnlag	<u>8 984 229</u>	<u>8 032 552</u>
Betalbar skatt (22%) av årets skattegrunnlag	1 976 530	1 767 161
 <i>Oversikt over midlertidige forskjeller</i>	2022	2021
Driftsmidler	-357 525	-268 337
Utestående fordringer	-1 049 432	0
Netto midlertidige forskjeller pr 31.12	<u>-1 406 957</u>	<u>-268 337</u>
 Utsatt skattefordel/Utsatt skatt (22%)	-309 530	-59 034
 <i>Forklaring til hvorfor årets skattekostnad ikke utgjør 22% av resultat før skatt</i>	2022	
22% skatt av resultat før skatt	2 058 983	
Permanente forskjeller (22%)	8 106	
Beregnet skattekostnad	<u>2 067 089</u>	
 Effektiv skattesats *)	22,1 %	
*) Skattekostnad i forhold til resultat før skatt		

Note 5 - Varige driftsmidler

	Driftsløsøre, inventar, verktøy mm.	Sum
Anskaffelseskost 01.01.	5 124 870	5 124 870
Tilgang kjøpte driftsmidler	1 079 178	1 079 178
Anskaffelseskost 31.12.	<u>6 204 048</u>	<u>6 204 048</u>



Miles Bergen AS

Noter til regnskapet for 2022

Akk.avskrivning 31.12.	-4 616 323	-4 616 323
Balanseført pr. 31.12.	1 587 725	1 587 725

Årets avskrivninger 701 453 701 453

Økonomisk levetid 3-5 år
Avskrivningsplan Lineær

Selskapet har inngått leieavtale for kontorlokaler. Årlig leie er ca kr 321 000 og det er 3 år igjen av leieavtalen per 31.12.2022.

Selskapet har ikke hatt kostnader til forskning og utvikling i 2022.

Note 6 - Tap på fordringer

	2022	2021
Avsetninger pr. 31.12.	1 051 531	0
Årets konstaterte tap på fordringer	0	6 890
Sum tap på fordringer	-1 051 531	6 890

Note 7 - Mellomværende med selskap i samme konsern og tilknyttet selskap

Fordringer	2022	2021
Kundefordringer	64 903	153 538
Innestående på konsernkontoordningen	5 676 835	0
Forfall > 1 år etter regnsk.årets slutt	6 011 790	0
Andre fordringer	7 963	0
Sum	11 761 491	153 538

Gjeld	2022	2021
Konsernbidrag	1 550 250	0

Note 8 - Bankinnskudd

Bundne skattetreksmidler utgjør	2022
	3 232 620

Note 9 - Egenkapital

Aksjekapital	Annen innskutt	Annen egenkapital	Sum
--------------	----------------	-------------------	-----



Miles Bergen AS

Noter til regnskapet for 2022

		egenkapital		
Egenkapital 01.01.2022	100 000	-12 000	2 263 009	2 351 009
Årsresultat	0	0	7 291 921	7 291 921
Avgitt konsernbidrag	0	0	-1 209 195	-1 209 195
Egenkapital 31.12.2022	100 000	-12 000	8 345 735	8 433 735

Note 10 - Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen består av:

	Antall	Pålydende	Balanseført
Ordinære Aksjer	100 000	1	100 000

Oversikt over aksjonærene i selskapet pr. 31.12:

	Ordinære aksjer	Eierandel	Stemmeandel
Miles AS	100 000	100 %	100 %

Note 11 - Pant og garantier

Selskapet har stilt sikkerhet for lån fra kreditinstitusjon til konsernselskapene Miles AS og Miles Bidco AS.

<i>Sikret i panteobjekt med bokførte verdier:</i>	2022	2021
Driftsløsøre	1 587 725	1 210 000



Miles Bergen AS

Årsrapport for 2022

Årsberetning

Årsregnskap

- Resultatregnskap
- Balanse
- Kontantstrømoppstilling
- Noter

ÅRSBERETNING 2022

Virksomhetens art

Selskapet er lokalisert i Bergen og driver konsulentvirksomhet knyttet til IT. Virksomheten er primært rettet mot bedriftskunder på Vestlandet. Miles Bergen AS inngår i Miles-gruppen, som har virksomheter også i Oslo, Stavanger/Haugesund, Ålesund, Trondheim og Vilnius/Kaunas i Litauen.

Regnskap og økonomisk stilling

Selskapets omsetning har økt med 24 % i forhold til 2021 som følge av sterk rekrutteringsvekst. Dette påvirker også driftsresultatet i positiv forstand med en økning på ca 19%. Resultat før skatt endte på 9 359 010 kroner, mens netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter ble 8 321 898 kroner. Differansen mellom resultatet og kontantstrømmen skyldes i hovedsak endring i kundefordringer, leverandørgjeld og betalbar skatt. Egenkapitalandel er 28,4 %.

Etter styrets oppfatning gir årsregnskapet et korrekt bilde av selskapets stilling og resultat pr 31.12.

Selskapet har lav finansiell risiko. Alle kjøp av tjenester og lønninger, samt fakturering av inntekter, skjer i norske kroner. All gjeld er også utelukkende i norske kroner. Det finnes minimal valutarisiko.

Det er inngått en rammeavtale med bankforbindelsen om kassekreditt på inntil 15 millioner på konsernivå. Likviditetsmessig har selskapet ikke hatt behov for lån.

Oppdragsgiverne faktureres månedlig. Styret vurderer kredittrisikoen som liten. Kundemassen er stort sett store etablerte virksomheter med god finansiell tyngde. Utestående fordringer følges opp jevnlig.

Forutsetningene for fortsatt drift er tilstede, og det avgitte årsregnskapet er satt opp med dette som basis.

Fremtidsutsiktene for selskapet er gode med en betydelig vekst i et marked hvor det er stor etterspørsel etter dyktig IT-konsulenter.

Arbeidsmiljø

Arbeidsmiljøet er etter styrets oppfatning meget godt. Selskapet har gode avlønninger og godt miljø med mange sosiale tiltak og arrangementer fra selskapets side. Det er ikke funnet nødvendig med spesielle tiltak på dette området i året som er gått. Sykefraværet har vært på ca. 2,7 %. Det er ikke skjedd skader eller ulykker.

Likestilling

Selskapet har 56 ansatte, herav 13 kvinner og 43 menn. Styret prøver å øke den kvinnelige andelen ansatte gjennom rekrutteringsprosessene ved nyansettelser. Det er ellers ikke avdekket behov for å gjennomføre spesielle tiltak for å fremme likestilling, eller for å forhindre forskjellsbehandling i strid med lov om likestilling mellom kjønnene. Redegjørelse for aktsomhetsvurderingene i henholdt til åpenhetsloven blir publisert på nettsiden vår innen 30.06.2023 Code of Conduct (Retningslinjer) for alle ansatte i Miles.





Diskriminering

Bedriften har ikke sett behov for å iverksette eller planlegge tiltak for å fremme formålet i diskriminerings- og tilgjengelighetsloven. Ledelsen avholder årlige medarbeidersamtaler og forsøker bevisst å fange opp eventuelle forhold og konflikter om de oppstår.

Ytre miljø

Bedriften forurenser ikke det ytre miljø av noen betydning. Selskapet velger miljøvennlige løsninger der dette er mulig og hensiktsmessig. Det benyttes videokonferanser i stor grad fremfor reiser. Mest mulig av administrativ og produksjonsmessig dokumentasjon skjer elektronisk.

Forsikring

Det er tegnet egen ansvarsforsikring for styrets medlemmer og daglig leder.

Bergen, 15. juni 2023

Camilla Amundsen
styrets leder

Kate Henriksen
daglig leder

Wenche Tollefsen
styremedlem

Knut Moldekleiv
styremedlem

Magnulf Ulstein Pilskog
styremedlem





Miles Bergen AS

Resultatregnskap 01.01.-31.12

	Note	2022	2021
Driftsinntekter			
Salgsinntekt	2	95 037 348	76 598 541
Driftskostnader			
Innkjøp av underenterprise		7 123 855	3 139 279
Lønnskostnad	3	68 851 111	58 671 600
Avskrivning	5	701 453	708 475
Annen driftskostnad	3, 6	9 159 851	6 343 811
Sum driftskostnader		85 836 270	68 863 165
Driftsresultat		9 201 078	7 735 376
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		11 790	4 697
Annen finansinntekt		156 177	47 522
Annen finanskostnad		10 035	27 295
Netto finansposter		157 932	24 924
Ordinært resultat før skattekostnad		9 359 010	7 760 300
Skattekostnad på ordinært resultat	4	2 067 089	1 724 935
Årsresultat		7 291 921	6 035 365
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		0	5 000 000
Overføringer annen egenkapital	9	7 291 921	1 035 365
Sum disponert		7 291 921	6 035 365





Miles Bergen AS

Balanse pr. 31. desember

	Note	2022	2021
Anleggsmidler			
<i>Immaterielle eiendeler</i>			
Utsatt skattefordel	4	309 530	59 034
Sum immaterielle eiendeler		<u>309 530</u>	<u>59 034</u>
<i>Varige driftsmidler</i>			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner ol	5	1 587 725	1 210 000
Sum varige driftsmidler		<u>1 587 725</u>	<u>1 210 000</u>
<i>Finansielle anleggsmidler</i>			
Lån til foretak i samme konsern	7	6 011 790	0
Sum finansielle anleggsmidler		<u>6 011 790</u>	<u>0</u>
Sum anleggsmidler		<u>7 909 045</u>	<u>1 269 034</u>
Omløpsmidler			
<i>Fordringer</i>			
Kundefordringer	6, 7	12 022 787	9 286 627
Andre fordringer	7	6 483 169	1 069 677
Sum fordringer		<u>18 505 956</u>	<u>10 356 304</u>
Bankinnskudd, kontanter og lignende	8	3 232 620	12 678 524
Sum omløpsmidler		<u>21 738 576</u>	<u>23 034 828</u>
Sum eiendeler		<u>29 647 621</u>	<u>24 303 862</u>





Miles Bergen AS

Balanse pr. 31. desember

	Note	2022	2021
Egenkapital			
<i>Innskutt egenkapital</i>			
Aksjekapital	9, 10	100 000	100 000
Annen innskutt egenkapital	9	<u>-12 000</u>	<u>-12 000</u>
Sum innskutt egenkapital		<u>88 000</u>	<u>88 000</u>
<i>Opptjent egenkapital</i>			
Annen egenkapital	9	<u>8 345 735</u>	<u>2 263 009</u>
Sum opptjent egenkapital		<u>8 345 735</u>	<u>2 263 009</u>
Sum egenkapital		<u>8 433 735</u>	<u>2 351 009</u>
Gjeld			
<i>Kortsiktig gjeld</i>			
Leverandørgjeld		2 360 000	1 912 992
Betalbar skatt	4	1 976 530	1 767 161
Skyldige offentlige avgifter	8	8 656 381	6 625 551
Annen kortsiktig gjeld	7	<u>8 220 975</u>	<u>11 647 149</u>
Sum kortsiktig gjeld		<u>21 213 886</u>	<u>21 952 853</u>
Sum gjeld		<u>21 213 886</u>	<u>21 952 853</u>
Sum egenkapital og gjeld		<u>29 647 621</u>	<u>24 303 862</u>

31. desember 2022

Oslo, 15. juni 2023

Camilla Amundsen
styreleder

Magnulf Ulstein Pilskog
styremedlem

Wenche Tollevsen
styremedlem

Knut Modlekleiv
styremedlem

Kate Henriksen
daglig leder





Miles Bergen AS

Kontantstrømoppstilling 01.01-31.12

	Note	2022	2021
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
Resultat før skattekostnad		9 359 010	7 760 300
Periodens betalte skatt		-1 767 161	-1 865 733
Ordinære avskrivninger		701 453	708 475
Endring i kundefordringer og leverandørgjeld		-2 337 902	-1 535 687
Endring i andre tidsavgrensningsposter		2 366 498	-1 031 367
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		<u>8 321 898</u>	<u>4 035 988</u>
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		-1 079 178	-228 475
Innbetalt på kortsiktige og langsiktige fordringer		-6 011 790	0
Innbetalinger ved salg av andre investeringer / utlån		0	5 858 154
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		<u>-7 090 968</u>	<u>5 629 679</u>
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
Innbetaling ved opptak av ny kortsiktig gjeld		0	163 571
Netto endring i konsernkontoordning		-5 676 835	0
Utbetalinger av utbytte		-5 000 000	-6 700 000
Inn-/utbetalinger av konsernbidrag		0	-3 300 000
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		<u>-10 676 835</u>	<u>-9 836 429</u>
Netto endring i likvider i året		-9 445 905	-170 762
Kontanter og bankinnskudd per 01.01		<u>12 678 525</u>	<u>12 849 289</u>
Kontanter og bankinnskudd per. 31.12		<u>3 232 620</u>	<u>12 678 527</u>





Miles Bergen AS

Noter til regnskapet for 2022

Note 1 - Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven alminnelige regler og god regnskapsskikk i Norge.

Selskapet er indirekte eid 100% av Miles Topco AS, og inngår i konsernregnskapet for Miles Topco AS. Årsregnskapet for Miles Topco AS kan fås ved henvendelse til Miles Topco AS, Bislettgata 4, 0170 Oslo.

Salgsinntekter

Inntekter fra salg av tjenester resultatføres i takt med leveranse.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld. Neste års avdrag er likevel bokført som langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært over driftsmidlets forventede levetid. Vesentlige driftsmidler som består av betydelige komponenter med ulik levetid er dekomponert med ulik avskrivningstid for de ulike komponentene. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Dersom gjenvinnbart beløp av driftsmiddelet er lavere enn balanseført verdi foretas nedskrivning til gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdien av de fremtidige kontantstrømmene som eiendelen forventes å generere.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Leasing / leieavtaler

Det skiller mellom finansiell og operasjonell leasing. Driftsmidler finansiert ved finansiell leasing er regnskapsmessig klassifisert under varige driftsmidler. Motposten er medtatt som langsiktig gjeld. Leiebeløp fordeles mellom rentekostnad og avdrag på gjelden.

Operasjonell leasing kostnadsføres som driftskostnad basert på fakturert leasingleie.

Pensjoner

Selskapet benytter innskuddsbasert pensjonsordning for alle sine ansatte. Årlig pensjonskostnad tilsvarer årets premie.

Valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta er vurdert til kursen ved regnskapsårets slutt.

Skatter





Miles Bergen AS

Noter til regnskapet for 2022

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttiggjort.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

Note 2 - Salgsinntekter

	2022	2021
<i>Geografisk fordeling</i>		
Norge	95 037 348	76 598 541

Selskapet har definert Norge som sitt hovedmarked.

Note 3 - Lønnskostnader, antall ansatte, lån til ansatte og godtgjørelse til revisor

<i>Lønnskostnader</i>	2022	2021
Lønninger	51 313 467	44 629 356
Arbeidsgiveravgift	8 190 824	6 898 076
Pensjonskostnader	2 937 756	2 687 540
Andre ytelser	6 409 064	4 456 627
Sum	<u>68 851 111</u>	<u>58 671 599</u>

Selskapet har i regnskapsåret sysselsatt totalt 50 årsverk.

Pensjon

Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne loven.

Ytelser til ledende personer

	Lønn	Pensjonsutgifter	Andre godtgjørelser
Daglig leder	1 628 443	86 233	11 481

Godtgjørelse til revisor er fordelt på følgende:

	2022
Avtalt revisjonshonorar	70 000

Merverdiavgift er ikke inkludert i revisjonshonoraret.

Note 4 - Skatt





Miles Bergen AS

Noter til regnskapet for 2022

<i>Årets skattekostnad fordeler seg på:</i>	2022	2021
Betalbar skatt	2 317 585	1 767 161
Endring utsatt skatt	-250 496	-42 226
Årets totale skattekostnad	<u>2 067 089</u>	<u>1 724 935</u>
 <i>Beregning av årets skattegrunnlag:</i>	 2022	 2021
Ordinært resultat før skattekostnad	9 359 013	7 760 300
Permanente forskjeller	36 847	80 317
Endring i midlertidige forskjeller	<u>1 138 619</u>	<u>191 935</u>
Alminnelig inntekt	10 534 479	8 032 552
Ytet konsernbidrag	<u>-1 550 250</u>	<u>0</u>
Årets skattegrunnlag	<u>8 984 229</u>	<u>8 032 552</u>
Betalbar skatt (22%) av årets skattegrunnlag	1 976 530	1 767 161
 <i>Oversikt over midlertidige forskjeller</i>	 2022	 2021
Driftsmidler	-357 525	-268 337
Utestående fordringer	<u>-1 049 432</u>	<u>0</u>
Netto midlertidige forskjeller pr 31.12	<u>-1 406 957</u>	<u>-268 337</u>
 Utsatt skattefordel/Utsatt skatt (22%)	 -309 530	 -59 034
 <i>Forklaring til hvorfor årets skattekostnad ikke utgjør 22% av resultat før skatt</i>	 2022	
22% skatt av resultat før skatt	2 058 983	
Permanente forskjeller (22%)	<u>8 106</u>	
Beregnet skattekostnad	<u>2 067 089</u>	
 Effektiv skattesats *)	 22,1 %	

*) Skattekostnad i forhold til resultat før skatt

Note 5 - Varige driftsmidler





Miles Bergen AS

Noter til regnskapet for 2022

	Driftsløsøre, inventar, verktøy mm.	Sum
Anskaffelseskost 01.01.	5 124 870	5 124 870
Tilgang kjøpte driftsmidler	1 079 178	1 079 178
Anskaffelseskost 31.12.	6 204 048	6 204 048
Akk.avskrivning 31.12.	-4 616 323	-4 616 323
Balanseført pr. 31.12.	1 587 725	1 587 725

Årets avskrivninger 701 453 701 453

Økonomisk levetid 3-5 år
Avskrivningsplan Lineær

Selskapet har inngått leieavtale for kontorlokaler. Årlig leie er ca kr 321 000 og det er 3 år igjen av leieavtalen per 31.12.2022.

Selskapet har ikke hatt kostnader til forskning og utvikling i 2022.

Note 6 - Tap på fordringer

	2022	2021
Avsetninger pr. 31.12.	1 051 531	0
Årets konstaterte tap på fordringer	0	6 890
Sum tap på fordringer	-1 051 531	6 890

Note 7 - Mellomværende med selskap i samme konsern og tilknyttet selskap

Fordringer	2022	2021
Kundefordringer	64 903	153 538
Innestående på konsernkontoordningen	5 676 835	0
Forfall > 1 år etter regnsk.årets slutt	6 011 790	0
Andre fordringer	7 963	0
Sum	11 761 491	153 538

Selskapet inngår i konsernkontoordningen hvor morselskapet Miles AS står som eier. Innestående i denne ordningen representerer dermed et mellomværende med Miles AS.

Gjeld	2022	2021
Konsernbidrag	1 550 250	0

Note 8 - Bankinnskudd





Miles Bergen AS

Noter til regnskapet for 2022

	2022
Bundne skattetrekksmidler utgjør	3 232 620

Note 9 - Egenkapital

	Aksjekapital	Annen innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01.2022	100 000	-12 000	2 263 009	2 351 009
Årsresultat	0	0	7 291 921	7 291 921
Avgitt konsernbidrag	0	0	-1 209 195	-1 209 195
Egenkapital 31.12.2022	100 000	-12 000	8 345 735	8 433 735

Note 10 - Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen består av:

	Antall	Pålydende	Balanseført
Ordinære Aksjer	100 000	1	100 000

Oversikt over aksjonærene i selskapet pr. 31.12:

	Ordinære aksjer	Eier- andel	Stemme- andel
Miles AS	100 000	100 %	100 %

Note 11 - Pant og garantier

Selskapet har stilt sikkerhet for lån fra kreditinstitusjon til konsernselskapene Miles AS og Miles Bidco AS.

<i>Sikret i panteobjekt med bokførte verdier:</i>	2022	2021
Driftsløsøre	1 587 725	1 210 000





Likestillingsredegjørelse

Vi jobber for likestilling og mot diskriminering på grunn av kjønn, graviditet, permisjon ved fødsel eller adopsjon, omsorgsoppgaver, etnisitet, religion, livssyn, funksjonsnedsettelse, seksuell orientering, kjønnsidentitet og kjønnsuttrykk og kombinasjoner av disse grunnlagene

Del 1: TILSTAND FOR KJØNNSLIKESTILLING

KJØNN

- Det er en større andel kvinner i ledelsen, men vi har som mål å øke andel kvinner blant konsulentene.
- Alle faste stillinger i Miles er 100%. Vi har dermed ingen ufrivillig deltid. De som i perioder jobber redusert har dette av velferdsmessige årsaker.
- Ved sykefravær og foreldrepermisjon dekker vi lønn utover folketrygdens ytelser for alle. Øvrige ansattgoder opprettholdes også i syk -og permisjonstiden.

KJØNNBALANSE	2020		2021		2022	
	KVINNER	MENN	KVINNER	MENN	KVINNER	MENN
Bergen	25,00%	75,00%	27,12%	72,88%	26,48%	73,52%
Foreldrepermisjon uker	45 U	17 U	36 U	17 U	27,5 U	18,73 U

LØNN

- I Miles har en flat struktur uten stillings -og nivågrupper
- Vår største stillingsgruppe er Konsulenter på 86%. Resterende 14% er Ledelse og virksomhetsstøtte.
- Lønn Ledelse og virksomhetsstøtte vurderes årlig og med søkelys på å unngå forskjellsbehandling. Den årlige vurderingen er basert på objektive og kjente kriterier.
- Lønnsforskjell i Ledelse og virksomhetsstøtte ikke vist da dette regnes under 5 personer i hvert kjønn.
- Lønn Konsulenter er fastlønn + provisjon. Lønnsmodellen beregnes ut fra antall timer ganger timepris hos kunde som de mottar en prosent av. Timeprisen gjenspeiler markedsprisen for gitt kategori og avtaler.

Lønnsforskjeller - kvinner andel av mens lønn i %

	KVINNER	i %	MENN
Konsulenter - Bergen	79 940	111 %	71 876





Del 2: Vårt arbeid for likestilling og mot diskriminering

I Miles har vi som mål å være en fremragende arbeidsplass for alle.

Rekrutteringsprosessen vår sikrer likestilling og ikke-diskriminering gjennom prosessen der kandidat får møte mange i Miles. Vi rekrutterer løpende konsulenter som passer inn i våre satsingsområder og som har den kompetansen og erfaringen vi ser etter. Kandidater vurderes ikke opp mot hverandre, men rekrutteres basert på markedet vi er i og mulighetene vi har for å finne spennende oppdrag – som vi vet er det aller viktigste for at vi skal levere på visjonen om å være en fremragende arbeidsplass.

I rekrutteringsprosessen går vi nøye gjennom vår visjon om å utvikle en fremragende arbeidsplass, og hva det innebærer av forventninger fra den enkelte som blir ansatt hos oss. I tillegg er det viktig at kandidaten kjenner seg igjen i – og kan leve våre verdier som handler om faglig autoritet og varme. Verdiene går vi også nøye gjennom og har arenaer der vi snakker om hvordan vi best kan leve disse i forhold til det kollegiale, kunder og samarbeidspartnere.

Prosessen inkluderer alle kvalifiserte kandidater uavhengig av for eksempel kjønn, etnisitet, religion og legning.

Alle ansatte i Miles kan utvikle sin kompetanse basert på ønsket utvikling og retning. Dette besluttes individuelt av den enkelte ansatte.

Vi søker alltid å tilrettelegge så godt som overhodet mulig for den enkelte ansatte. Behovene er svært ulike, og vi har mer tro på å tilpasse individuelt enn å lage rammer som gjelder alle.

Alle konsulenter som jobber under eller over estimert norm blir fulgt opp hvis dette går over tid. Det vil alltid være ulike årsaker til at dette skjer og hva et oppfølgingsbehov vil være.

Likevel har vi en «Code of conduct» i vår organisasjonshåndbok som beskriver hvordan vi sikrer mangfold, trakassering og varsling.

Vi måler medarbeidertilfredshet 2 ganger hvert år som tar for seg det vi vet er viktigst for konsulentene våre. Disse målingene gir veldig gode resultater og vi følger opp enkeltindivider basert på ønske og behov. I tillegg stiller vi åpne spørsmål som gir den enkelte mulighet til å komme med personlige tilbakemeldinger eller ønsker/behov.

Videre kartlegging og undersøkelser av forskjeller er igangsatt.





Verifikasjon

Transaksjon 09222115557495081653

Dokument

22 MBE A100 Årsregnskap

Hoveddokument

14 sider

Initiert på 2023-06-19 14:00:54 CEST (+0200) av Fredrik

Tvedt Lorentzen (FTL)

Ferdigstilt den 2023-06-21 10:07:54 CEST (+0200)

Initiativtaker

Fredrik Tvedt Lorentzen (FTL)

Miles AS

fredrik.lorentzen@miles.no

+4799361663

Signerende parter

Camilla Amundsen (CA)

camilla.amundsen@miles.no

Signert 2023-06-19 14:07:47 CEST (+0200)

Wenche Tollefsen (WT)

wenche.tollefsen@miles.no

Signert 2023-06-20 09:47:54 CEST (+0200)

Kate Henriksen (KH)

kate.henriksen@miles.no

Signert 2023-06-19 14:52:25 CEST (+0200)

Magnulf Ulstein Pilskog (MUP)

magnulf.pilskog@miles.no

Signert 2023-06-19 14:07:07 CEST (+0200)

Knut Modlekleiv (KM)

knut.moldekleiv@miles.no

Signert 2023-06-21 10:07:54 CEST (+0200)

Denne verifisering ble utstedt av Scrive. Informasjon i kursiv har blitt verifisert trygt av Scrive. For mer informasjon/bevis som angår dette dokumentet, se de skjulte vedleggene. Bruk en PDF-leser, som Adobe Reader, som kan vise skjulte vedlegg for å se vedleggene. Vennligst merk at hvis du skriver ut dokumentet, kan ikke en utskrevet kopi verifiseres som original i henhold til bestemmelsene nedenfor, og at en enkel utskrift vil være uten innholdet i de skjulte vedleggene. Den digitale signeringsprosessen (elektronisk forsegling) garanterer at dokumentet og de skjulte vedleggene er originale, og dette kan dokumenteres matematisk og uavhengig av Scrive. Scrive tilbyr også en tjeneste som lar deg automatisk verifisere at dokumentet er originalt på: <https://scrive.com/verify>





Statsautoriserte revisorer
Ernst & Young AS
Storørvet 7, 0155 Oslo
Postboks 1156 Sentrum, 0107 Oslo

Foretaksregisteret: NO 976 389 387 MVA
Tlf: +47 24 00 24 00
www.ey.no
Medlemmer av Den norske Revisorforening
